**I**n p[ri]ncipio erat u[er]bum et  
u[er]bum erat apud d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]s  
erat u[er]bum. **Et. Omne**

**Q**uia **Bede p[ri]m.**  
temporalem media  
toris d[omi]ni et hominum ho[m]i[n]is  
i[esu] x[risti] natiuitatem que  
hodierna die facta est. et  
sc[ri]pturam uerbis ewangeli  
staz: mathei uidelicet et lu  
ce manifeste de scriptam  
e[ss]e cognouimus licet etia[m]  
de uerbi. i. diuinitatis eis  
eteruitate in qua patri ma  
net semp[er] equalis beati io  
hannis ewangeliste d[omi]n[u]m  
sc[ri]pturari qui singularis pri  
uilegio meruit castitatis  
ut ceteris altius diuini  
tatis ipsius caperet simi  
l[itu]d[in]e et patefaceret archana. Ali  
igitur ewangeli[st]e x[ristu]m ex  
t[er]n[u]m natum de scribunt. io

// honorari

hannes in p[ri]ncipio eunde[m]  
fuisse testatur dicens. In  
p[ri]ncipio erat u[er]bum. **Et.**  
u[er]bum caro factum est et  
habitauit in nob. cui[us] gl[ori]a uidi[m]us  
quasi unigeniti ap[er]te ple  
num gr[ati]e et ueritatis. **V** In  
p[ri]ncipio erat u[er]bum et u[er]bu[m]  
erat apud d[omi]n[u]m et deus erat u[er]  
bum. Plenum. Gl[ori]a plenu[m].  
Postea sequitur. Dominus  
uobiscum. et cum sp[iritu] tuo.  
Initium sc[ri]pturam ewangelii. se  
cundum matheum.

**L**iber generationis  
i[esu] x[risti] filii dauid  
filii abraham. abraham  
autem genuit ysaac. ysa  
ac autem genuit iacob.  
Jacob autem genuit iuda  
et fr[ater] eius. Judas aut[em] g[er]m[in]i  
phares et zaram de thamar  
phares autem g[er]m[in]i esrom  
esrom autem genuit ara.  
aram autem g[er]m[in]i amina  
dab. aminadab aut[em] g[er]m[in]i  
naason. Naason au[tem] genu  
it salmon. Salmon au[tem] g[er]m[in]i

booz. de raab. Booz autē gñ  
 obeh ex ruhe. Obeth autē gñ  
 tesse. Tesse autem genuit  
 dauid regem. Dauid autē  
 ter genuit salomonem ex ea  
 que fuit urie. Salomon autē  
 gñ roboam. Roboam autē  
 gñ abiam. Abia autē gñ  
 ala. Aza autē gñ iofaphat  
 iofaphat autem gñ ioram.  
 ioram autem gñ oziam. O  
 zias autem gñ ioatham.  
 ioathas autē gñ achaz. Achaz  
 autem gñ ezechiam. Eze  
 chias autem gñ manassen.  
 manasses autē gñ amon.  
 amon autem gñ iosiam.  
 iosias autem gñ rechonā  
 et factus eius in transmigra  
 tionem babilonis. Et post  
 transmigrationem babilo  
 nis rechomas gñ salathiel.  
 salathiel autē gñ zorobabel  
 zorobabel autē gñ abiud. A  
 biud autē gñ elyachim. E  
 lyachim autem gñ azor.  
 azor autem gñ sadoch. Sa  
 doch autē gñ achem. ac

him autē gñ eluid. Eluid  
 autē gñ eleazar. Eleazar  
 autē gñ mathan. matha  
 autem gñ iacob. iacob autē  
 genuit ioseph uirum ma  
 rie. De qua natus est ihc q  
 uocatur xpc. Ecdm. **C**  
 Enito. Ecdm. si missa in  
 mediate n sequatur dicat  
**V**puer natus est nobis et  
 filius datus est nobis. s  
 in adiutorium. et dicantur  
 laudes in ore solito. **In l.**  
**A.** Quem uidistis pastores  
 dicite annunciate nobis in  
 terris quis apparuit natū  
 uidimus et choros angeloz  
 collaudentes dñm. **Attā. al.**  
**D**ominus rex. **A** genuit  
 puerpa regem cui nomē et  
 nium et gaudium mris hñs  
 cum uirginitatis honore  
 nec primam similem ui  
 sa est nec hre sequentē att.  
**Q**ubik. **A**ngelus ad pas  
 tores ait annuncio uob gay  
 dium magnum natus est  
 uobis hodie saluator mūdi